EDITAL Nº 013/UNOESC-R/14

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides

Cimadon, através de suas atribuições regimentais e estatutárias, homologa as inscrições

do processo de seleção para vagas do curso de Extensão em Desenvolvimento Regional,

integrante do Programa de Educação Superior para o Desenvolvimento Regional –

PROESDE, em conformidade ao item 7 (da Homologação das Inscrições) do Edital nº

013/Unoesc-R/2014 e 2º Termo Aditivo, conforme anexo.

Registre-se e publique-se.

Joaçaba (SC), 01 de abril de 2014.

Prof. Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc

DIONÍSIO CERQUEIRA

Código Nome SDR Munícipio origem

273696 ALESSANDRO HANZEN ROOS
Dionísio

Cerqueira
SÃO JOSÉ DO CEDRO

273688 ANA LAURA ZANBENEDETTI
Dionísio

Cerqueira

DIONÍSIO

CERQUEIRA

90381 ANDRÉA DJEIMY MÜLLER
Dionísio

Cerqueira
SÃO JOSÉ DO CEDRO

232709 CLAUDECIR REICHERT
Dionísio

Cerqueira

DIONÍSIO

CERQUEIRA

187866 DÉBORA VENDRUSCULO
Dionísio

Cerqueira
GUARUJÁ DO SUL

201213 DOUGLAS MARKUS
Dionísio

Cerqueira
PRINCESA

233094 FERNANDA FATIMA LAZZAROTO
Dionísio

Cerqueira

DIONÍSIO

CERQUEIRA

228108 GILSON CARLOS DE BONA
Dionísio

Cerqueira
SÃO JOSÉ DO CEDRO

227609 LARISSA DA SILVA
Dionísio

Cerqueira
PALMA SOLA

254557 MARCIEL DE FREITAS
Dionísio

Cerqueira
SÃO JOSÉ DO CEDRO

257148 MATEUS CASAGRANDE MOZENA
Dionísio

Cerqueira

DIONÍSIO

CERQUEIRA

233098 MICHEL MARKUS
Dionísio

Cerqueira
PRINCESA

165392
PABLO CONRADO PRESTES DE

OLIVEIRA

Dionísio

Cerqueira
ANCHIETA

256612 TIAGO SANTIN
Dionísio

Cerqueira
SÃO JOSÉ DO CEDRO

103313 VALDINEI DE SOUZA
Dionísio

Cerqueira
PALMA SOLA

MARAVILHA

Código Nome SDR Munícipio origem

231177 ALANJONES MENEGAT Maravilha PINHALZINHO

227945 ALINE GARCIA DA SILVA Maravilha PINHALZINHO

230128 ANDERSON JUNIOR FIORENTIN Maravilha MARAVILHA

255077 ANDRESSA MICHELI ROTT Maravilha FLOR DO SERTÃO

230087 ANDREYSON MARLON KAMMLER Maravilha SERRA ALTA

162948 ANDRIELI PAPPEN Maravilha MARAVILHA

264329 ARGEU GEFERSON FRIEDRICH Maravilha MARAVILHA

237498 BERENICE INÊS MULLER Maravilha PINHALZINHO

271706 BRUNA RAMBO GELLER Maravilha MODELO

264203 BRUNA ZAT BORTOLANZA Maravilha MARAVILHA

228398 CAMILA CRISTIANE GRANDO Maravilha IRACEMINHA

199476 CARLA CRISTINA ELY Maravilha
SANTA TEREZINHA

DO PROGRESSO

257037 CARLA ROBERTA CARNETTE Maravilha MARAVILHA

201020 CINTIA JUNGES Maravilha SAUDADES

263961 CLACI KORB Maravilha MARAVILHA

198149 CLÉBER PERTUSSATTI Maravilha MARAVILHA

257306 CLEOMAR FERRARI Maravilha SUL BRASIL

270906
CRISTIANO FERNANDES DOS

SANTOS
Maravilha MARAVILHA

264343 DIOGO SADI LAPAZINI Maravilha MARAVILHA

93162
DOUGLAS DAMIÃO DE SOUZA

ANTUNES
Maravilha SAUDADES

256286 ELIANE MIERES Maravilha SAUDADES

257279 EVANDRO BORDIGNON Maravilha MARAVILHA

257339 ÉVELYN TAINARA WIDMER Maravilha PINHALZINHO

207520 FERNANDA ELOÍSA LUZZI Maravilha MARAVILHA

230129 GERSON BAESSO Maravilha MARAVILHA

270842 IEDO ADALTRO ZORTÉA Maravilha SAUDADES

273643 JANQUIEL LUIZ BARON Maravilha BOM JESUS DO OESTE

257280 JAQUELINE MENEGOTTE Maravilha BOM JESUS DO OESTE

96440 JESSICA ANDRESSA PULGA Maravilha IRACEMINHA

230899 JÉSSICA BORDIGNON Maravilha MARAVILHA

231021 JÉSSICA WEIRICK Maravilha PINHALZINHO

248329 LAIRTON ANDRE BEDIN Maravilha MARAVILHA

257059 LUCAS MATHEUS LANIUS Maravilha MARAVILHA

220229 MARCELO DE MAMAN FURTADO Maravilha MARAVILHA

238160 MARLI MARIA KREUZ Maravilha SAUDADES

228816 MICHELE MUNARO Maravilha PINHALZINHO

207113 MOISÉS CANTEIRO Maravilha PINHALZINHO

236790 NICOLE HEIKE RENGER Maravilha SAUDADES

270761 PRISCILA BINOTO Maravilha FLOR DO SERTÃO

32765 RAFAEL TAPIA Maravilha SERRA ALTA

256205 RAFAEL WRZESINSKI Maravilha PINHALZINHO

221694 RENATA PINTO PANCIANO Maravilha MARAVILHA

256513 ROSANGELA STERTZ Maravilha SAUDADES

266641 SCHEILA MACHADO Maravilha MARAVILHA

256010 SILVANI INES WEBER LUCHINI Maravilha MARAVILHA

248027 SIRLAN AUGUSTO CATTO Maravilha MARAVILHA

256058 TALICIANA INÊS ROMAN Maravilha BOM JESUS DO OESTE

103072 TAYS RAQUEL HÜBNER BRANCHER Maravilha PINHALZINHO

270539 VALDEREZ JOSÉ POLETO Maravilha MARAVILHA

260166 VILMAR MENEGOTTO Maravilha BOM JESUS DO OESTE

271278 WYLLIAM FABRIS Maravilha MARAVILHA

SÃO MIGUEL DO OESTE

Código Nome SDR Munícipio origem

256226 ADRIANO GIARETTA SMO GUARACIABA

230593 ALINE CRISTINA ZANELLA SMO GUARACIABA

256796 ALINE PERES SMO DESCANSO

221232 ALYNNE DYANNA ALAMBEK SMO
SÃO MIGUEL DO

OESTE

273009 ANDRÉIA P. M. DA SILVA SMO DESCANSO

271021 ANGELICA CAROLINE ZANELLA SMO GUARACIABA

253812 DANIELA DAMACENO SMO
SÃO MIGUEL DO

OESTE

273167 DANIELA DEMARCHI DA SILVA SMO GUARACIABA

273310 DAUANA RODRIGUES DA SILVA SMO BARRA BONITA

212327
ELENICE CRISTIANE ISOTTON

ZORZZI
SMO GUARACIABA

232710 GUSTAVO D'AMBROS SCHEIBLER SMO
SÃO MIGUEL DO

OESTE

201698 JAISON JANIR TERRES SMO
SÃO MIGUEL DO

OESTE

257141 JHONATANN FELIPE COSSUL SMO GUARACIABA

256806 JOEL RICARDO CIVARDI SMO
SÃO MIGUEL DO

OESTE

259807 LUCIANE MONACO SMO
SÃO MIGUEL DO

OESTE

257129 MARIA LUIZA BERGAMINI SMO
SÃO MIGUEL DO

OESTE

269790 MARIELI CRISTINA KLEIN SMO GUARACIABA

99385 MARIELLI VIAPIANA SMO DESCANSO

201116 NILCE FATIMA BRAITENBACK SMO
SÃO MIGUEL DO

OESTE

257143 RAFAEL ARCONTI CAGNINI SMO GUARACIABA

230920 RENATA CRISTINA PALUDO SMO GUARACIABA

229575 SIMONI DAIANE SPECHT SMO
SÃO MIGUEL DO

OESTE

228569 SONIMARA APARECIDA CIEPLAK SMO
SÃO MIGUEL DO

OESTE

164986 VOLMIR ZAMBIASI SMO
SÃO MIGUEL DO

OESTE